Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-

MATÉRIA RECEBIDA N° 8/2024 - Prefeitura de Ibitinga - Ofício nº 79/2024 Solicita de Vossa Excelência
Sessão Extraordinária para projetos de lei que especifica.

-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 18/01/2024

Unidade de Origem Sessão

Unidade de Destino Arquivo

Status Arquivado

-

TEXTO DA AÇÃO

-
matéria lida em sessão extraordinária

-

Ibitinga, 18 de janeiro de 2024.
-

-

Shirlei Henrique de Carvalho Ruedas
Diretora Legislativa